
Ikdaekč,1
kRÁmcové glnlouvě o dílo m poskytování Hkových dlužeb SPR-S62/2023

NTM-VT/5041/2023

1. Objednuet Nhrodní technické muzeum
Sídlo: Kodelni 42, 170 78 Praha 7
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
jednající: Mgr. KÁrlem Ksundrem, generálním ředitelotn

(dále Jcd »objednate1" nebo obecně »gm]uvní BtřánŇ')

8

2. ZhotMte]: Tbkáma Helbich, 8.&
Sídlo: Valchařská 36, 614 ÚD Brno

j 'Id: .Robert HdbicA předseda představen9m

IČ: 25592505
DIČ: CZ25592505
(dále jen ,Álotovitd" nebo obecně ,,smluvní strana")

I.

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly tfuito Dodatkem (dále jen jkodatek7) upravit nÁsikdujfcf body
Rámcová mlouvy o dílo na poskytování tiskových dužeb e. SPR-S62/2023 umdbn6
12.4.2023 (dále jen ,,Smlouva").

2. Smlouva se mění na podkladě změny parametrů knihy m semy ggobjednavatde", čÍmž došlo i
k novému nacenění díla ze stnany »Zhot(rdtde". Nové mceněnf publikaci, stejně jaké konkétní
měny paramet'ů jsou uvedené v článku II.

IL
Cena díla,, gp]&tnost a způmb ůrhady

l. Mění se z původního textu:
l) Cělkňvá ¢qii8 za provedení díla a licenci k dílu dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí
eelkm 371.657,- KČ včetně DPH (slovy třistasedmdÁ3sá]Émnatisfcšest5mesásdmkD'un).
Ceng ba DPH čIní 337.870,- ke, dph ve vµ 10 % Činí 33.787,- KČ.
prodáwýíci pďpisem smlouvy prohlašuje, že veškárá jeho plnění v souvblodi g touto
mlouvou (zejniém dodání výtisků publikace, doprav% baleni, aj.) j9oů JIŽ plně mhledněna
v kupnf ceně publikace Cena obWuje všechny souvisqjící náklady a je popsánia v cmcjvé
nOídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za jqí úplnost. Pokud
bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a budo nezbytná pro provedení přepmvy, jde o
dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto pobžku po objednateli nárokovat.

l



na text navý:
l) Celková cena za provederú díla a lícemi k @µ dle článku II. odst. 2) této Smlouvy Činí
celkem 384.032,- KČ včetně DPH (slovy: třimosIndegátčtyřiŮ9ktřicemkorun). Cena bez
DPH činí349.120,- KE, DPH ve výši 10 % Činí 34 912,- KČ.
prodávající poapiseln smlouvy prohlašuje, že vešked jeho plnění v s touto
&mlouvou (zejména dodání výtisků publikaioe, ¢icjpravú, balení ai.) j80ů již plně mhledněm
v kupní ceně pubmce Cena obsahuje všechny soúvisqící Uklady a je popsána v cenové
nabídce zhotovitele. Cmovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za jQfůplmst, Pokud
bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení přepmvy, jde o
dur zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objdnmeli nárókovat.

2. Důvodem navýšení ceny jsou změny u publikace JUD. V. Mandl a to konkétně počet stran qpruti
rozsahu udávaném v příloze C. 2 Technidá spoáňkace. Tímto se edy mění také

paranmy u přílohy Č. 2 Technická u výše jmenovmé publikace z počtu stran 170 na
178. Dalším důvodem navýšeni cenyje separátoí tiů alCpeuí.

3. Dílčí změna oeny je KČ ll 250,-bez DPH. C=včmně DPH činí 12 375,-, DPH ve výši l 125,-

4. Nově fakturovaoácma u publikace jUDL J. Mandl je tedy KČ 67 650,- bez DPH. Cena včetně
DPH činí 74 415,-, DPH ve výši 6 765,-.

III.

l. VWhnyomtnl Články Smlouvy zůstávají v platnosti bee měny.

2. řl6datek nabývá platnosti dnom podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru mluv.

3. Dodatek dle zákona C. 340/20]5 sb., o registru smluv, zveřejní pouze »objedmvaté1". Považuje-li
NTM některé iiDrmace u'vďené v mimo Dodatku m infamace, které nemají být uvdíáuny v
registru smluv, je puvixm na to ,,objednawtek" současně s umvřením tohoto Dodatku písemně
upoujmit

4. Dodatekjevyhotom dvuu (2) gtej"nqpigeciL »Objednavate1" i«hotovitél" obdrží kúdýjeden
(l) stcjňQpis.

V Praze dne ' 2023 V Praze dne 2023

ICKÉ MUZEUM
bťř\C"k1 nji a:)

objednatel l" zhotovitel
Nárudni technické myteum 7¶Skárnx Helbich

Mgr. Kanii Ksandr. ' Ing. Robert řídtxich
generální ředitd předseda předshtvenstva

NARODNÍTECHNICKÉ MUZEUM

|||I8||||Ň|||h|||||||ll||lIl||I|I
800018%20
Ev. G.: -2

ČJ: 4A2023


